
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 23456 Mo - Fr

1 234 STADTWERKE   07:08 Uhr
2 234 VOLKSP. KATZENB.   07:09 Uhr
3 210 HEILIGER DIMITR.   07:10 Uhr
4 210 WALDENBURGER STR   07:11 Uhr
5 210 ADALBERTSTR   07:12 Uhr
6 210 GELSENKIRCH. STR   07:14 Uhr
7 210 ROONSTR   07:15 Uhr
8 210 CLEMENSSTR   07:16 Uhr
9 210 HERNER STR   07:17 Uhr

10 210 SEDANSTR   07:18 Uhr
11 210 ELISABETHSTR 07:19 Uhr
12 210 TH.-HEUSS-STR 07:20 Uhr
13 210 Herten Mitte 07:23 Uhr
14 210 HERTEN MITTE 07:25 Uhr
15 224 HERTEN MITTE 07:26 Uhr
16 224 UFERSTR 07:28 Uhr
17 224 COPA CA BACKUM 07:29 Uhr
18 224 BEETHOVENSTR 07:30 Uhr
19 224 SCHULSTR 07:31 Uhr
20 224 FRITZ-ERLER-STR 07:32 Uhr
21 224 RO.-PARKS-SCHULE 07:32 Uhr
22 224 HERTEN BETR. HOF 07:34 Uhr
23 214 EHRENMAL 07:37 Uhr
24 214 POLSUMER STR 07:38 Uhr
25 238 BACKUMER STR 07:40 Uhr
26 245 HAHNENBERGSTR 07:41 Uhr
27 238 SCHL-U-EISEN-STR 07:42 Uhr
28 238 AUF DEM HOCHSTÜ. 07:44 Uhr
29 238 SCHLOSSSTR 07:48 Uhr
30 243 KOLLENBRINK 07:49 Uhr
31 243 WESTERH. FRIEDH. 07:50 Uhr
32 243 SICKELMANNSKAMP 07:50 Uhr
33 243 HASENKAMP 07:51 Uhr
34 243 HASSELER WEG 07:51 Uhr
35 243 MART.-LUTHER-STR 07:52 Uhr

Sek. Sch. Martin-Luther früh


